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Mevcut YETEM hizmetlerine ek olarak sürekli ihtiyaç duyduğunuz ve başka 

üniversite, araştırma merkezi vb.’ den temin ettiğiniz 

analizler/testler/ölçümler/tasarımlar/imalatlar var mıdır? Varsa nelerdir?  

20 yanıt 

Yok 

Laboratuvar testl analiz cihaz eksikliği nedeniyle yetersiz kalmaktadır 

3 boyutlu yüzey profiyometre cihazı, yüksek çözünürlüğe sahip takım aşınması ölçümü için 

stereo zoom mikroskop 

Hassas yüzey pürüzlülüğünün ölçülmesi. Tel erozyon ile işleme.  

Yoktur 

Bitkilerden enzim analizi 

Geomagic lisanslı yazılım 

TGA, Raman, DMA, TEM, XPS, ICP-MS 

Plastik analizleri için yaptırdığımız FITR kütüphane taramalarında, mevcut kütüphane yeterli 

gelmiyor. Örneğin EGE Üniv. yaptığı analizlerde detaylı ve verimli bir kütüphane taraması 

sonucu verebiliyor. Ancak YETEM de kütüphane verisi oldukça kısıtlı. Bu durumun geliştirilmesi 

araştırmalarımıza ciddi katkı sağlayacaktır. 

Hassas yüzey pürüzlüğün ölçülmesi 

MIC analizleri yapılmadığı için başka üniversitenin araştırma merkezinde yaptırıyorum. Bunun 

yanı sıra, kan serumunda oksidatif stres, antioksidan savunma mekanizması ve 

immünoglobulin analizleri yapılmadığı için dışarıdaki laboratuvarlarda yaptırıyorum  

Yakıt analiz testleri (Isıl değer, vizkozite, yoğunluk, parlama noktası vb.)  

Yeni test ve analiz çeşitleri, akredite ölçümler. EMI/EMC akredite ölçüm ve belgelendirme.  

Var. Funguslar için moleküler tanı, mikotoksin analizleri, TEM görüntü  

Xps, PL, Tem, tga 

Aşınma testi- Karabük w 

Standartlar mevcut olmadığı için bazı gıda analizleri yapılamamaktadır  

Yüzey Pürüzlülüğü, çekme, yorulma ve sertlik testleri gibi testlere ilerleyen zamanda 

ihtiyacımız olabilir. 

Geomagic yazılımı 



YETEM 'den beklenti ve önerileriniz nelerdir? 

21 yanıt 

Teknik personel sayısı Rektörlük tarafından artırılmalıdır. 

İçten cana yakın Samimi bir ortamda karşılamamız, çözüm odaklı Sunum ları ve önerileri 

doğrultusunda titizlikle yaptıkları işlerden çok memnunuz. 

Teşekkür ediyorum 

Üniversitede çalışan ve kar amacı gütmeyen araştırmacılara kolaylık sağlanması gerekir.  

Çalışmalarını daha ulusal çapta genişletmesi ve ulusal üretim ağında yer alması  

Enzim analizleri yapılabilirse çok iyi olur 

Randevu sistemine geçilmesi, faturalandırma ve numune kabul işlemlerimin hızlandırılması, 

her cihazdan sorumlu görevli olması, cihazların sık bozulmalara karşı tedbir alınması, ekipman 

parkurunun arttırılması 

Üniversite personeline analizlerde indirim yapılması, zaten oldukça sınırlı olan proje 

bütçelerimiz 

 


